
う 爆
〒   学

初夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より町内会・婦人会の活動について、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本年も町内会・婦人会との共催で『 納涼盆踊り大会』を開催致します。

地域の皆様との交流の輸を一層広げ親睦を更に深めたいと思います。盛夏の一夜、

お気軽にご参加下さいますよう 心からお待ち申し上げます。

記

1.同 時 平成♪ノ年8月 5日 (土曜日)午後6時 00分より午後9時 00分まで
1)子供さんは、午後 6時 00分～午後 8時 00分までご参加下さい。

なお、子供さんには午後 7時 50分頃にお菓子をお配り致します。
2)雨天の場合は、8月 6日 (日 曜日)に順延します。

2.場 所  金森児童遊園広場

<練習に参加しませんか>
盆踊りの練習を、金森中央会館で行います
・婦人会の皆様のご指導で行いますので、初心者の方もどうぞ気軽にご参加下さい。
・練習曲:新曲のほか、多数用意しております。
・練習日:7月 22日 (土曜日)、 26日 (水曜日)、 8月 1日 (火曜日)、 8月 3日 (本曜日)

・時間 :午後 7時 00分～午後 8時 30分
・場所 :金森中央会館

戸塚 雅夫

佐々 弘江

平成 29年 7月 1日

「回覧J 金森中央町内会

金森婦人会
銀
鉄

納涼盆踊り大会開催のお知らせ

く文書 NoH29・Bl-02配布先:回■ 166部 三役0運営委員 25部 控 1部 予僣 38 計 230椰 >


